Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO ADESPACHO

034517
Nº__ __ EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

para "OSMAR FERNANDES LAMAS
JÚNIOR" pela posse como novo presidente
da Loja Maçônica Prolessor Silvio José
Sarti.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMÓES”, Vereador nesta Casa de Lei apresenta a
Mesa depºis de ouvldo o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃ " ao
senhor Osmar Fernandes Lamas Jú iu r, pela eieição e posse como novo
presidente da Lºja Maçônica Professor sumo Jose Sam.

A respeitada ariana e' uma das entidades de maior influência em
nossa comunidade e atende, de forma sriencmsa, diferentes correntes do
município, através de ações SOClªiS e benemerentes,

Essa Moção de Congratulaçâo é merecida e dex/ida ao referente
congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçônico 201%
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvoivimenm e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Osmar
Fernandes lamas Júnior, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista, 225 —

Jardim Irajá, CEP 14020-570 - Ribeirão Preto - SP.

Saia das Sessões, 29 de Julho de 2019,

%RODRIGO sIMõES
Vereador

mmmW
Am w (u v um « H;.xuoxAmo 1